

ENTREFLEX A/S

Stærkendevej 173
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2017

Per Hyldahn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ENTREFLEX A/S

Stærkendevej 173

2640 Hedehusene

Telefonnummer: 46421224

CVR-nr: 31592305

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 725.684, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. oktober 2015 – 30. september 2016

OVERSKUDSDISPONERING

	2015/16	2014/15
	kr.	tkr.
Årets resultat	725.684	537
foreslås af bestyrelsen disponeret således:		
Foreslået udbytte	103.400	101
Overført til næste år	622.284	436
I ALT	725.684	537
 Selskabets egenkapital	 3.689.511	 3.065

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2016/2017

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.741.149	3.817.576
Personaleomkostninger	1	-3.284.967	-2.644.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-542.813	-478.930
Resultat af ordinær primær drift		913.369	694.373
Andre finansielle indtægter			4.950
Øvrige finansielle omkostninger		-21.267	-11.234
Ordinært resultat før skat		892.102	688.089
Skat af årets resultat	3	-166.418	-150.935
Årets resultat		725.684	537.154
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		622.284	435.954
I alt		725.684	537.154

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		180.000	252.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	180.000	252.000
Grunde og bygninger		420.000	395.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.333.871	1.570.106
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.753.871	1.965.106
Anlægsaktiver i alt		1.933.871	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.473.112	1.445.274
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.147.315	703.179
Andre tilgodehavender		32.448	137.904
Periodeafgrænsningsposter		267.648	349.957
Tilgodehavender i alt		2.920.523	2.636.313
Likvide beholdninger		758.599	388.903
Omsætningsaktiver i alt		3.679.122	3.025.216
Aktiver i alt		5.612.993	5.242.323

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.086.111	2.463.827
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		3.689.511	3.065.027
Hensættelse til udskudt skat		204.785	203.726
Hensatte forpligtelser i alt		204.785	203.726
Skyldig selskabsskat		116.549	259.735
Langfristede gældsforpligtelser i alt		116.549	259.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		568.858	917.841
Skyldig selskabsskat		1.392	266.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		732.545	468.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		299.353	61.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.602.148	1.713.834
Gældsforpligtelser i alt		1.718.697	2.177.295
Passiver i alt		5.612.993	5.242.323

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.463.827	101.200	3.065.027
Betalt udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		622.284	103.400	725.684
Egenkapital, ultimo	500.000	3.086.111	103.400	3.689.511

Selskabskapitalen kr. 500.000 er fordelt i aktier a kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	2.899.657	2.306.962
Pensionsbidrag	177.735	150.658
Andre omkostninger til social sikring	207.575	186.653
	<u>3.284.967</u>	<u>2.644.272</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Bygninger	-	-
Goodwill	72.000	72.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.813	406.930
	<u>542.813</u>	<u>478.930</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	145.549	249.735
Ændring af udskudt skat	1.059	-98.800
Regulering vedrørende tidligere år	19.810	-
	<u>166.418</u>	<u>150.935</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	560.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	560.000
Af- og nedskrivning primo	-308.000
Årets afskrivning	-72.000
Af- og nedskrivning ultimo	-380.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	395.000	-	2.923.044
Tilgang	25.000	-	234.578
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	420.000	-	3.157.622
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-	1.352.938
Årets afskrivning	-	-	470.813
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	-	1.823.751
Regnskabsmæssig værdi ultimo	420.000	-	1.333.871

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med resterende restløbetid på 4-5 år med en leasingforpligtelse på tkr. 1971.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets indestående i Danske Bank tkr. 45 er stillet til sikkerhed for arbejdsgaranti tkr. 45.

